
入 札 結 果 の 公 表 
平成２３年度平川市入札結果一覧表（第３回目） 

○入札執行日時  平成２３年５月２５日（水） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○印第 ４ 号 システム出力帳票（№２） 印刷
各 課 が 

指定する場所 
㈱ヒロタ ￥2,793,000 H23.7.29 

指名競争 平○印第 ５ 号 平川市指定ごみ袋 印刷
市民課が 

指定する場所 
不 落  H23.12.27 

指名競争 平○物第 ６ 号 情報系パソコン等一式 物品 
総務部 

管財課 
㈱ビジネスサービス ￥4,200,000 H23.8.31 

指名競争 平○物第 ７ 号 情報系プロジェクター等一式 物品 
総務部 

管財課 
㈱ビジネスサービス ￥155,400 H23.8.31 

指名競争 平○物第 ８ 号 ベッドサイドモニタ及び半自動除細動器 物品 
平 川 市 

消防本部 
㈱シバタ医理科 ￥5,333,790 H23.8.31 

指名競争 平○物第 ９ 号 消防自動車 物品 
平 川 市 

消防本部 
笹消防資材 ￥18,427,500 H24.2.24 

指名競争 平○物第１０号 道路パトロール車 物品 
土木課が 

指定する場所 

青森三菱自動車 

販  売  ㈱ 
￥3,417,750 H23.10.31 



指名競争 平○物第１１号 平川市議会議員一般選挙ポスター掲示板 物品 

選挙管理委員会 

事務局が 

指定する場所 

滝忠 黒滝書店 ￥1,356,600 H23.6.13 

指名競争 平○物第１２号 多項目自動血球分析装置 物品 
平川診療所が 

指定する場所 
不 落  H23.7.30 

指名競争 平○物第１３号 小型除雪車 物品 
土木課が 

指定する場所 
㈱ＫＣＭＪ ￥11,497,500 H23.11.25 

指名競争 平○業第９１号 公共施設消防用設備保守点検業務 業務 平川市内 ㈲城栄産業 ￥2,205,000 H23.5.31～H24.3.31 

指名競争 平○業第９２号 
平川市議会議員一般選挙公営ポスター掲示

場の設置及び撤去業務（平賀地区） 
業務 

平川市内 

（平賀地区） 
㈲三浦建設 ￥1,365,000 H23.5.31～H23.7.7 

指名競争 平○業第９３号 
平川市議会議員一般選挙公営ポスター掲示

場の設置及び撤去業務（尾上地区） 
業務 

平川市内 

（尾上地区） 

全社辞退 

取り止め 
 H23.5.31～H23.7.7 

指名競争 平○業第９４号 
平川市議会議員一般選挙公営ポスター掲示

場の設置及び撤去業務（碇ヶ関地区） 
業務 

平川市内 

（碇ヶ関地区） 
碇ヶ関建設組合 ￥219,450 H23.5.31～H23.7.7 

指名競争 平○委第 ３ 号 ＬＧＷＡＮ機器更新業務 業務 
柏木町 

地 内 
扶桑電通㈱ ￥1,554,000 H23.5.31～H23.7.1 

指名競争 平○委第 ４ 号 
おのえスポーツセンター駐車場等整備工事

設計監理業務 
設計 

新屋町 

地 内 

㈱熊澤建築 

設計事務所 
￥2,205,000 H23.5.31～H23.12.20 

指名競争 平○委第 ５ 号 碇ヶ関分署改修工事設計監理業務 設計 
碇ヶ関 

地 内 
㈲葛西設計事務所 ￥1,260,000 H23.5.31～H23.11.30 



指名競争 平○委第 ６ 号 井戸沢消防屯所改築工事設計監理業務 設計 
切 明 

地 内 

㈱工藤金正 

建 築 設 計  
￥2,299,500 H23.5.31～H23.12.20 

指名競争 平○委第 ７ 号 町居南田西田２号線測量設計業務 設計 
町 居 

地 内 
㈱弘明技術 ￥2,068,500 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○委第 ８ 号 三階橋二ツ森線測量設計業務 設計 
金 屋 

地 内 
㈱常磐測量設計 ￥2,614,500 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○委第 ９ 号 松元原線測量設計業務 設計 
高 木 

地 内 
㈱日測コンサルタント ￥2,100,000 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○委第１０号 尾崎木戸口黒倉沢１号線外測量設計業務 設計 

尾崎・葛川 

・新屋・ 

碇ヶ関古懸 

地 内 

㈱三和技術 ￥1,407,000 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○委第１１号 柏木小学校屋上防水改修工事設計監理業務 設計 
柏木町 

地 内 
㈲葛西設計事務所 ￥2,016,000 H23.5.31～H23.11.30 

指名競争 平○委第１２号 
平賀西中学校食堂棟外壁改修工事設計監理

業務 
設計 

大光寺 

地 内 

㈲松野総合 

建築事務所 
￥1,543,500 H23.5.31～H23.11.30 

指名競争 平○委第１３号 
碇ヶ関小学校体育館屋根塗装工事設計監理

業務 
設計 

碇ヶ関 

地 内 

㈲浅利建築 

設計事務所 
￥546,000 H23.5.31～H23.10.31 

指名競争 平○工第 １ 号 苗生松本町線外区画線設置工事 工事 
苗生松外 

地 内 
㈲城栄産業 ￥2,236,500 H23.5.31～H23.7.29 



指名競争 平○土第 ７ 号 猿賀石林富岡線舗装補修工事 工事 
猿 賀 

地 内 
㈱西谷建設 ￥5,796,000 H23.5.31～H23.7.29 

指名競争 平○土第 ８ 号 高木５号線舗装補修工事 工事 
高 木 

地 内 
㈲黒石舗装 ￥5,932,500 H23.5.31～H23.7.29 

指名競争 平○土第 ９ 号 南田中新屋町２号線外舗装補修工事 工事 
新屋町 

地 内 
㈲黒石舗装 ￥7,833,000 H23.5.31～H23.7.29 

指名競争 平○土第１０号 小和森福田町居２号線外舗装補修工事 工事 
小和森 

地 内 
世紀東急工業㈱ ￥7,423,500 H23.5.31～H23.7.29 

指名競争 平○土第１１号 碇ヶ関鯨森湯向川添１号線舗装補修工事 工事 
碇ヶ関 

地 内 
㈲関建設 ￥3,129,000 H23.5.31～H23.7.29 

指名競争 平○土第１２号 唐竹苺原薬師沢線道路改良工事 工事 
唐 竹 

地 内 
㈲中 清 ￥1,289,400 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○土第１３号 苗生松本町線側溝整備工事 工事 
本 町 

地 内 
㈲丹代建設 ￥2,625,000 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○土第１４号 尾崎唐竹線側溝整備（１工区）工事 工事 
広 船 

地 内 
齋杉建設㈱ ￥6,016,500 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○土第１５号 尾崎唐竹線側溝整備（２工区）工事 工事 
広 船 

地 内 
㈲内山建材 ￥1,858,500 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○土第１６号 久吉東碇ヶ関山線側溝整備工事 工事 
碇ヶ関久吉 

地 内 
㈲関建設 ￥5,670,000 H23.5.31～H23.8.31 



指名競争 平○土第１７号 井戸沢大木平線側溝整備工事 工事 
切 明 

地 内 
㈲長尾組 ￥3,591,000 H23.5.31～H23.8.31 

指名競争 平○土第１８号 新館藤山町居線道路附帯施設整備工事 工事 
新 館 

地 内 
㈲葛西建設 ￥2,651,250 H23.5.31～H23.8.31 

 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


